با توجه با این که امت نیروی بنیادی در به وجود آمدن تحول است، عقیده‌ی امت قطعاً کلید پیروزی و نیروی فکری و تصمیم‌گیری آنان محسوب می‌شود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-قرغیزستان

شمارهٔ صدور: ۰۱/۱۴۴۰

۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۰هـ.ق

۱۷ دسمبر ۲۰۱۸م